様式第 5号（第 8条関係）

  年  月  日

 立山町長          様

住 所

申請者

        氏 名

事 業 完 了 届

     年  月  日付け立水第  号で交付決定を受けた浄化槽設置整備事業

が完了したので、下記のとおり報告します。

記

設 置 場 所 立 山 町

合

併

処

理

浄

化

槽

種   類 名称        届出済証番号

人   槽 人  槽

処 理 能 力

ＢＯＤ除去率         ％

放 流 Ｂ Ｏ Ｄ         mg/l

放 流 先 河川名         用排水路名

工 事 着 工 年 月 日    年   月   日

工 事 完 成 年 月 日    年   月   日

使 用 開 始 予 定 年 月 日    年   月   日

工 事 業 者

住所

氏名又は名称

電話番号        登録番号

合併処理浄化槽設置費 金      円（合併処理浄化槽本体及び工事費）

既 設 槽 撤 去 費 金      円（単独処理浄化槽又はくみ取り槽撤去費）

宅 内 配 管 工 事 費 金      円（流入・放流管及びマス設置費）

再 利 用 工 事 費
金      円（既存単独処理浄化槽の

雨水貯留槽等再利用工事費）

【添付書類】1.浄化槽保守点検業者及び清掃業者との委託契約書の写し

2.浄化槽法検定依頼書の写し、3.工事写真(施工前・施工中・完成後)